政府采购意向公告

福建省莆田职业技术学校 2022 年 10 月至 11 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财

库〔2020〕10 号）、《福建省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（闽财购函〔2020〕

21 号）等有关规定，现将（福建省莆田职业技术学校） 2022 年 10 （至）11 月采购意向公开如下：

序

号

采

购

单

位

采购

项目

名称

采购品目 采购需求概况

预算

金额

(万

元)

预留面

向中小

企业采

购金额

(万元)

预计

采购

日期

备注

1

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

福建

省职

业院

校技

能竞

赛设

备

[A033412]教

学专用仪器

1 智能布线管理系统套件 布线实训装置配

套使用 3 套 2 综合布线工具箱 布线竞赛

及实训使用 5 个 3 竞赛耗材 省赛竞赛标

准耗材， 30 套 4 网络布线赛项技术支持及

服务 设备租赁及技术支持，现有满足的设备

约为 5 套，参考 2021 省赛规模队伍数接近

30 支。分上下午场预计需要租借设备约 10

套 1 项 5 智能家居 AIOT 实训平台 含智能

家居应用套件、AIOT 教学实训套件、家居演

示平台软件等 5 套 6 智能家居应用竞赛套

件 竞赛套件使用 3 套 7 嵌入式移动竞赛

套件 竞赛套件使用 3 套 8 竞赛耗材 省赛

竞赛标准耗材， 20 套 9 家居赛项技术支持

及服务 设备租赁及技术支持，参考以往省赛

规模队伍数接近 20 支。分上下午场预计需要

租借设备约 3 套 1 项 10 Windows 操作系统

安全加固教学实训平台 PY-FC-T1111 1 套

11 Linux 操作系统安全加固教学实训平台

PY-FC-T1121 1 套 12 渗透测试工具应用

教学实训平台 PY-FC-T1131 1 套 13 网络

安全运维职业技能学习平台（初级课程）

PY-FC-TX1101-L50 14 套 15 磐云安全融

合竞技平台 PY-FC-M2101-L50 1 套 16

网络安全实战平台 PY-Batt100 1 套

300 200
2022-

10

联系人 许老

师

1395959085

6

2

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

物业

管理

费

[C1204]物业管

理服务

物业服务内容包含室内外保洁、楼宇管理、安

保消防、宿舍管理、零星维修、绿化管理、高

压维护、电梯管理、会务管理、各类池管清理、

垃圾清运、品质管理等。

300 300
2022-

11

联系人 郭老

师

1370607431

1

3

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

教育

院校

生均

公用

经费

[C081401]印

刷服务

满足学校的日常印刷需求，包含但不限于油印

A,电脑排版，彩色黑白打印，金额按实际数量

上下浮动按季度结算

30 30
2022-

11

联系人 许老

师

1395959085

6

注：“预留面向中小企业采购金额”栏按照财政部、工业和信息化部《关于印发<政府采购促进

中小企业发展管理办法>的通知》（财库[2020]46 号）的规定执行。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采

购文件为准。

福建省莆田职业技术学校

发布时间：2022-10-13

http://www.ptzfcg.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2043315.html?noticeType=

	政府采购意向公告